
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                            ZARZĄDZENIE NR 0151/ 469/09 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 20 marca 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkoli 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i 3 ustawy z dnia    
7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się konkurs na kandydatów na stanowiska dyrektorów: 

1. Przedszkola nr 11 w Tychach, ul. Bukowa 29,   
2. Przedszkola nr 19 w Tychach, Al. Niepodległości 154, 
3. Przedszkola nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach, ul. Hubala 7, 
4. Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, ul. Woj. Polskiego 10, 
5. Szkoły Podstawowej nr 4 w Tychach, ul. Oświęcimska 256, 
6. Szkoły Podstawowej nr 6 im. ks. Karola Palicy  w Tychach, ul. Katowicka 102, 
7. Szkoły Podstawowej nr 8 w Tychach, ul. Cmentarna 54, 
8. Szkoły Podstawowej nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, ul. Borowa 123, 
9. Szkoły Podstawowej nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 
10. Szkoły Podstawowej nr 18 im. Władysława Jagiełły w Tychach, ul. Fitelberga 8, 
11. Szkoły Podstawowej nr 36 w Tychach, ul. Gen. Ch. de Gaulle`a 18, 
12. Szkoły Podstawowej nr 37 w Tychach, ul. Konecznego 1, 
13. Szkoły Podstawowej nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jerzego Ziętka w Tychach, 

ul. Zgrzebnioka 45, 
14. Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Górskiego w Tychach, ul. 

Młodzieżowa 7, 
15. Gimnazjum nr 11 im. Jana III Sobieskiego w Tychach, Al. Niepodległości 108, 
16. Gimnazjum nr 12 w Tychach, ul. Elfów 9, 
17. III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Tychach, ul. Elfów 62, 
18. Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, Al. Bielska 100, 
19. Zespołu Szkół nr 6 w Tychach, Al. Piłsudskiego 10, 
20. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Tychach, ul. Jedności 51, 
21. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Tychach,          

ul. Filaretów 5. 
 

 
   § 2 

Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin zawarty w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23.10.2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz.1855).       
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7409

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 16:16:57

http://www.tcpdf.org

